
 

 

5.                            Kooperativa pojišťovna a.s. 

                               Vienna insurance Group 

adresa Náměstí T.G. Masaryka 19 

534 01 Holice 

 

telefon 466 683 061 

e-mail info@koop.cz  

web www.koop.cz  

 

Parkování Před budovou nejsou vyhrazena místa pro ZTP. Parkování pouze obecné. 

 

Přístup Po chodníku z ulice Pardubická přístupný, z náměstí T.G.Masaryka je 2x 

schod v. 120 a 110 mm nebo nájezdová rampa š. 1000 mm a délky 800 mm, 

sklon 32,3 %. 

 

Vstup přístupný 

Vstupní dveře dvoukřídlé, š. otvír. křídla 900 mm, otvírají se dovnitř. Mají 

samozavírač, který při plném otevření nechá stát dveře otevřené. 

Dveře ze zádveří jsou jednokřídlé, š. křídla 850 mm. 

 

Interiér přístupný. 

Výška stolu 760 mm, pro podjetí 660 mm. 

 

  

WC není  

Mapováno 09/2018  zpracovala: Irena Čáslavková 

 

 

mailto:info@koop.cz
http://www.koop.cz/

